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CnoboxaHcbka cenuuHa paga YyryiBcbkoro paioHy XapkiBcbkoi o6nacTi

LXX cecis VIII ckniMkaHHs

PE3Y/IbTATU NOIMEHHOIO rOMNOCYBAHHA

Big 15.05.2025 15:10:19
3a ocHoBy i B Linomy

Mpo cnyx60Be BigpAMKEHHS
Ne Big 15.05.25

PiweHHs Ne

3a 17; MNMpotu 0; YTpumanuce 1; He ronocysanu 0; BiacyTHi 7; He o6paHo 2; Beboro 27;

AcpaHaceHKo Banepiﬁ I'Iasnoamq

Binesiy OneKcaHp,p BILLeHTIMOBW-I

p,aroﬁa Bmopm Bono,qmmuplaua

Aﬂcmnmx PomaH MMKonauoamq

Kopoﬁka BaneHTwHa I‘IeTpnsHa

queHKo l‘aana OneKcaH,qpuaHa
nMcaK IHHa |BaHIBHa

ﬂOHOMapeHKO Oner AHaTonmosmq

PizsaH BOI'IOAMMVIp Herpoauq

CTeGno Banepm MukonansHa

TOMaLUEBCbKa nro,qmvma BopncuaHa
LLITecpaH BlTanM Onekcitosuy

FAroBKiH Bono,qMMMp Bopucosuy

NPUUHATO

3a
3a
3a

3a
3a

3a

3a

BIACYI‘HIVI |

Bi,qéyTHiﬁ A

3a
 BincytHa

3 a,

BigcyTHiv

Oenytar
[Aenytar

AenyTar

Blna IOnm OneKcaH,quBHa
Eypsu( Haranm IBaHiBHa 3a
Alxmp AMMTpo MMKonaMOBMq 3a

KapraHnH CaMBen UJyleoavm

Pmanea Bsvecnas ﬂaBnosuu

UJnaK l' eHHap,m AHaTOI'IlVIOBVI‘-I

vériA.C‘yTHf-l B

YTpumchn

nyneeB OneKcaH,qp BIKTOpOBVN 3a
ﬂeAOBCbKMM BIKTOp Fle'rpoamq 3a

rloana OneKcaH,qp MuKonawoamu 3a

pr,opeHKo OneKcaHAp |BaHOBW-I 3a

CTe6n0 MMKOﬂa waonawoamq 3a

OHowes Bonogumup OnekcaHaposuy 3a

/ Banepiit AGAHACEHKO /
| BikTopisa A3tOBA /

/ Bonoagumup FOHOLLEB /
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